
ZARZĄDZENIE 33/2011 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 19 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

 i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 

149, poz. 889 i Nr 171, poz. 1016) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr  1 – .4 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

 

Włodzimierz Ciok 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 33/2011 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                            z dnia 19 września 2011 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Nowym Dworze 
 

  1. Sobieraj Karolina 

  2. Rdzanowska Urszula Grażyna 

  3. Czajkowska Jadwiga Barbara 

  4. Szymańska Urszula Ewa 

  5. Kacprzyk Zofia 

  6. Kołodziejek Katarzyna Edyta 

  7. Kmieć Irena  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 33/2011 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                            z dnia 19 września 2011 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Nowym Kawęczynie 
 

  1. Adamczyk Piotr Paweł 

  2. Zwoliński Cezary   

  3. Rezka Anna Jolanta 

  4. Zwolińska Dominika 

  5. Augustyniak Jolanta Danuta 

  6. Synal Karolina  

  7. Nowicka Teresa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 33/2011 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                            z dnia 19 września 2011 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Strzybodze 
 

  1. Jaworska Halina 

  2. Gajdziński Sebastian Kacper 

  3. Jakubowska Beata Maria 

  4. Paćkowska Anna 

  5. Kalfas Jolanta Zofia 

  6. Górski Stanisław Jan 

  7. Dębska Elżbieta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 33/2011 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                            z dnia 19 września 2011 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Trzciannie 
 

  1. Gozdowska Anna  

  2. Galińska Agnieszka 

  3. Rezka Krzysztof Gabriel 

  4. Firmaty Agnieszka Izabela  

  5. Kuziemska Edyta 

  6. Sikora Leszek 

  7. Buczyńska Henryka Grażyna 

 


